
 
 
Zarządzenie Nr  65/2016 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 12 sierpnia  2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje: 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2016. 

          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 388 667,00 - 41 119,00 2 347 548,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 338 065,00 - 56 150,00 1 281 915,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 338 065,00 - 56 150,00 1 281 915,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 561,00 4 031,00 10 592,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 561,00 4 031,00 10 592,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 000,00 11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 000,00 11 000,00

2 763 836,21 - 41 119,00 2 722 717,21

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 65/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 sierpnia 2016 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 646 351,00 - 40 591,00

Świadczenie wychowawcze 1 338 065,00 - 56 150,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
 z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

1 338 065,00 - 56 150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 461,00 4 559,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 561,00 4 031,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 900,00 528,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 000,00

10 013 903,21 - 40 591,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 sierpnia 2016 roku
Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
2 605 760,00

85211 1 281 915,00

1 281 915,00

85213 20 020,00

11 000,00

Razem: 9 973 312,21

10 592,00

9 428,00

85278 11 000,00

2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 2 919 551,00 - 40 591,00

Świadczenie wychowawcze 1 338 065,00 - 56 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 311 304,00 - 54 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 970,00 - 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 537,00 - 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 - 26,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 072 630,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 987 488,00 - 34 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 245,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 210,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 351,00 2 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 461,00 4 559,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 461,00 4 559,00

Ośrodki pomocy społecznej 186 127,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 200,00 - 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 100,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 327,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 075,07 300,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 000,00

11 078 112,93 - 40 591,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 sierpnia 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
2 878 960,00

85211 1 281 915,00

1 256 780,00

12 970,00

1 937,00

312,00

85212 1 072 630,00

953 488,00

33 245,00

62 210,00

13 351,00

85213 21 020,00

21 020,00

85219 186 127,00

121 700,00

24 700,00

85278 11 000,00

11 000,00

9 327,00

2 400,00

1 375,07

Razem: 11 037 521,93

4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 388 667,00 - 41 119,00 2 347 548,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 338 065,00 - 56 150,00 1 281 915,00

3110 Świadczenia społeczne 1 311 304,00 - 54 524,00 1 256 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 970,00 - 1 000,00 12 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 537,00 - 600,00 1 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 - 26,00 312,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 044 000,00 0,00 1 044 000,00

3110 Świadczenia społeczne 987 488,00 - 34 000,00 953 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 245,00 5 000,00 19 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 510,00 27 000,00 59 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 851,00 2 000,00 8 851,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 561,00 4 031,00 10 592,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 561,00 4 031,00 10 592,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 000,00 11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 000,00 11 000,00

2 763 836,21 - 41 119,00 2 722 717,21

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 65/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 sierpnia 2016 roku



6 
 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85211- dokonano zmian w planie  dochodów o kwotę 56 150,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.44.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 3 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 153/2016 z 27 lipca 2016 
roku, zmniejszenie planu dotacji nastąpiła w związku z nadwyżką środków finansowych. 

2. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie  dochodów o kwotę 4 031,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.37.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 4 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 124 z 3 sierpnia  2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 

3. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie  dochodów o kwotę 528,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.31.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 4 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 122 z 29 lipca   2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art.17 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

4. Dział 852 rozdział 85278- dokonano zmian w planie  dochodów o kwotę 11 000,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.39.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 2 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 121 z 29 lipca  2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się wypłatę zasiłków celowych dla osób  lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.                                                                                            

Dochody – zadania zlecone 

5. Dział 852 rozdział 85211- dokonano zmian w planie  dochodów o kwotę 56 150,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.44.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 3 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 153/2016 z 27 lipca 2016 
roku, zmniejszenie planu dotacji nastąpiła w związku z nadwyżką środków finansowych. 

6. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie  dochodów o kwotę 4 031,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.37.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 4 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 124 z 3 sierpnia  2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 

7. Dział 852 rozdział 85278- dokonano zmian w planie  dochodów o kwotę 11 000,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.39.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 2 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 121 z 29 lipca  2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się wypłatę zasiłków celowych dla osób  lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.                                                                                            

Wydatki 

1. Dział 852 rozdział 85211- dokonano zmian w planie  wydatków o kwotę 56 150,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.44.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 3 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 153/2016 z 27 lipca 2016 
roku, zmniejszenie planu dotacji nastąpiła w związku z nadwyżką środków finansowych. 

2. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie  wydatków o kwotę 4 031,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.37.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 4 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 124 z 3 sierpnia  2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 



7 
 

3. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie  wydatków o kwotę 528,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.31.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 4 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 122 z 29 lipca   2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art.17 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

5. Dział 852 rozdział 85219- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

6. Dział 852 rozdział 85278- dokonano zmian w planie  wydatków o kwotę 11 000,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.39.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 2 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 121 z 29 lipca  2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się wypłatę zasiłków celowych dla osób  lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.    

Wydatki – zadania zlecone 

1.   Dział 852 rozdział 85211- dokonano zmian w planie  wydatków o kwotę 56 150,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.44.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 3 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 153/2016 z 27 lipca 2016 
roku, zmniejszenie planu dotacji nastąpiła w związku z nadwyżką środków finansowych. 

2. Dział 852 rozdział 85213- dokonano zmian w planie  wydatków o kwotę 4 031,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.37.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 4 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 124 z 3 sierpnia  2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 

3. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85278- dokonano zmian w planie  wydatków o kwotę 11 000,00 zł na 
podstawie pisma FIN-I.3111.17.39.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 2 sierpnia 
2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 121 z 29 lipca  2016 roku , 
zwiększenie dotacji przeznacza się wypłatę zasiłków celowych dla osób  lub rodzin 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.    

                                                                                       

 

 


	zarzadzenie
	zarzadzenie1
	doc1

	zarzadzenie2
	doc1

	zarzadzenie3
	doc1

	zarzadzenie4
	doc1

	zarzadzenie5

